ПОСТАНОВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 октября 2024 г. г.Нефтекумск № 1635

О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже
имущества, в том числе земельных участков или права на заключение договоров
их аренды

В соответствии с Федеральным законом от 02 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 года № 152,
Положением об управлении имущественных и земельных отношений
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденным решением Думы Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 26 сентября 2023 г. № 147, в целях создания условий
для эффективного развития предпринимательской деятельности, обеспечения
прозрачности процедур при предоставлении объектов муниципальной
собственности в аренду, и продажу имущества, находящегося в собственности
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края администрация
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по организации и проведению торгов по продаже
имущества, в том числе земельных участков, или права на заключение
договоров их аренды и утвердить ее  в прилагаемом составе.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
https://anmosk.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края  Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                           Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 22 октября 2024 г. № 1635

СОСТАВ КОМИССИИ
по организации и проведению торгов по продаже имущества,

в том числе земельных участков или права на заключение
договоров их аренды

Заиченко Алексей
Анатольевич

первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Линник Алия
Алексеевна

начальник управления имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Крылова Наталья
Григорьевна

начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом управления имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Коваленко Светлана
Владимировна

заместитель начальника управления имущественных и
земельных отношений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Бускина Надежда
Сергеевна

начальник отдела правового, кадрового обеспечения и
профилактики коррупционных правонарушений
администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

_____________